
Fiche Horaire

Ligne : PAM 2400 - Meyreuil - Aix
Année scolaire 2024/2025

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER

Ligne
Itinéraires

PAM 2400
MEY-AIX 02A

PAM 2400
MEY-AIX 01A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

Les Bastidons 06:50 06:55

Aigues Marines 06:52 06:57

Les Sauvaires 06:53 06:58

Le Stade 06:54 06:59

Le Plan de Meyreuil 06:55 07:00

La Croix 06:57 07:02

Les Côteaux Rouges 06:59 07:04

Hôtel de Ville 07:01 07:06

Puskaric 07:02 07:07

Le Canet 07:10 07:15

Pont de Bayeux 07:12 07:17

ADM Zola 07:27

Nativité - Grassie 07:37

Roi René 07:26

Saint Jean 07:27

Quai Saint Louis N°3 07:29

Briand 07:31

Bourse 07:33
Silvacane 07:36

RETOUR

Ligne
Itinéraires

PAM 2400
MEY-AIX 02R

PAM 2400
MEY-AIX 03R

PAM 2400
MEY-AIX 01R

PAM 2400
MEY-AIX 02R

PAM 2400
MEY-AIX 03R

PAM 2400
MEY-AIX 01R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Nativité - Grassie 12:10 16:00 17:00 18:00

ADM Zola 12:21 16:11 17:11 18:11

Roi René 12:25 16:20 17:10 18:20

Saint Jean 12:26 16:21 17:11 18:21

Quai Saint Louis N°3 12:28 16:23 17:13 18:23

Briand 12:30 16:25 17:15 18:25

Bourse 12:31 16:26 17:16 18:26

Silvacane 12:34 16:29 17:19 18:29

Le Canet 12:30 12:48 16:43 17:20 17:33 18:43

Pont de Bayeux 12:31 12:49 16:44 17:21 17:34 18:44

Hôtel de Ville 12:39 12:57 16:52 17:29 17:42 18:52

Puskaric 12:40 12:58 16:53 17:30 17:43 18:53

Les Côteaux Rouges 12:44 13:02 16:57 17:34 17:47 18:57

La Croix 12:45 13:03 16:58 17:35 17:48 18:58

Le Plan de Meyreuil 12:47 13:05 17:00 17:37 17:50 19:00

Les Sauvaires 12:48 13:06 17:01 17:38 17:51 19:01

Aigues Marines 12:49 13:07 17:02 17:39 17:52 19:02
Les Bastidons 12:50 13:08 17:03 17:40 17:53 19:03

Transporteur

AUTOCARS BURLE : 04 42 29 31 74

AIX-EN-PROVENCE

MEYREUIL

AIX-EN-PROVENCE

MEYREUIL


